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Poznamky:

m  Oznaceny spoj zajiStuje dopravce POHL Kladno spol.
s r.o., 5. kvétna, 273 08, Pchery-Humny.

Cislo tarifniho pasma PID (v takto oznacenych

zastavkach je uznavan také Tarif PID)

nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
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Litomérice-MSené-lazné-Slany-Kladno
Zastavka: Slany,Palackého

Min.

Zastavka
Litomé&Fice,Pokratice,kaplicka E]
Litoméfice,Pokraticka E]
Litoméfice,u zavor E]
Litoméfice,zel.st.hor. §]
Litoméfice,u posty E]
Litomé&fice,aut.nadr. E]
Litoméfice,obchodni centrum E]
Terezin,aut.nadr. B
Terezin,$kola B
Bohu$ovice n.Ohfi,zav. B
Bohu$ovice n.Ohfi,sidlisté B
Bohusovice n.Ohfi,zel.st. B
Briany,zav. B
Briany B
Brozany n.Ohfi kfiz. B
Brozany n.Ohii B
Doksany,zamek
Doksany,$kola
Budyné n.Ohfi,Pisty
Budyné n.Ohfi,zel.st.
Budyné n.Ohfi,Prazska
Budyné n.Ohfi,Slanska
Msené-lazné,u kaplicky @
Msené-lazné,lazné [
Martinéves,Charvatce [§
Martinéves,Radesin [§

Zéna

601
601
601
601
601;9
601
763
763
763
761

762
762
766
766
765
765
771
771

771
776
776
779
779
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Plati od 14.12.2025 do 12.12.2026

DOPRAVA

U
K

Min. Zastavka, pokracovani

Postovice B
Slapanice,samota
Slapanice
Zlonice B
Zlonice,Skola
Befovice,Bakov §
Slany,Zelevgice
Slany,Pram.zéna sever
Slany,Nosacicka B
V¥ Slany,Palackého
2 Slany,Sultysova
5 Slany,aut.nadr.
6 Slany,Fantiv mlyn
8 Slany,Kvitek
10 Slany,Kvic,u hrusky B
15 Smeéno ]
17 Smeéno,Ovéin
19 Smeéno,Na Kopaninéch
20 Libusin,Dul Kladno
24 Kladno,Smeé&enska B
25 Kladno,Rozdélov B
26 Kladno,u kostela
28 Kladno,zel.zast.mésto F]
29 Kladno,u nemocnice
31 Kladno,ndm.Svobody
34 Kladno,aut.nadr.

Na lince plati integrovany tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje (v rozsahu Litomé&Fice - Slany) a
Prazské integrované dopravy (po celé trase linky).
Informace o provozu na tel. €.: 234 704 560 (Prazska integrovana doprava) nebo 475 657 657 (Doprava Usteckého kraje).
Dalsi udaje o provozu na www.pid.cz nebo na doprava.kr-ustecky.cz.
Informace o tarifu a smluvnich pfepravnich podminkach jsou k dispozici ve vozidlech.
& spoj s bezbariérove pfistupnym vozidlem
Linka €. 552650 Litoméfice-MSené-lazné-Slany-Kladno
Vseobecné informace: 412 871 501 (RO) / 477 070 835 (ST), Centralni dispeéink DUK: 475 657 657, aktualni odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktualni poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; pfipominky a stiznosti: podnety@dopravauk.cz
PFepravu zajistuje: Dopravni spolecnost UK, p.o., Velka Hradebni 3118/48, 400 02 Usti nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
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